“HN””"N :8?270 - Balsamic White Vinegar Glaze

ALL-NATURAL INGREDIENTS - This natural balsamic glaze is a reduction of balsamic vinegar from
Modena P.G.I. No fake coloring is used!
FLAVORFUL - Our classic balsamic reduction creates a rich, flavorful, thick and syrup-Llike glaze.

Nutrition Facts

Servings per Container 16
Serving size 1TBSP (1G24)

Amount per serving

a Calories 40
' % Daily Value*
E Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%

S Trans Fat
Cholesterol Omg 0%
% Benefits Sodium 0Omg 0%
Total Carbohydrate 9g 3%

ALL-NATURAL INGREDIENTS - This natural balsamic glaze is a reduction of balsamic vinegar from Modena P.G.I. No fake Diet Fib 0 0%
coloring is used! letar oer ()
FLAVORFUL - Our classic balsamic reduction creates a rich, flavorful, thick and syrup-like glaze. y g

DRIZZLE ON EVERYTHING - Balsamic vinegar reduction is excellent on fruit, desserts, aged cheese, grilled meats,

vegetables, and salads. Total SUgarS 9g
AUTHENTIC - Our balsamic vinegar glaze is made with Aceto Balsamico Di Modena IGP, this is an authentic crema di
balsamico made in and with ingredients of Modena, Italy. |nC|UdeS Sg Added Sugar 10%
Ingredients A Allergens potein 0g

Vitamin D Omcg 0%
Balgami_c Vinegar of Modena Free From: Calcium Omg 0%
(49 % mln.) (Cooked Grape Must, @crustaceans eggs fish milk Iron Omg 0%
Wine Vinegar), Cooked Grape
Must, Wine Vinegar, Modified Q) peanuts (&) soy (@) ree nuts (@) weat Potassium Omg 0%
Maize Starch, Potassium e

Metabisulphite * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions ¢ Product Specifications
store in cool dry place
Brand Manufacturer Product Category
Tondo Sabatino North America Cheese
Serving Suggestions UPC MFG#  SPC# GTIN Pack Pack Desc.
DRIZZLE ON EVERYTHING - Balsamic 879720000078 | v1006-6 | 100670 | 20879720000072 6/8.45 OZ

vinegar reduction is excellent on
fruit, desserts, aged cheese, grilled

meats, vegetables, and salads. Gross Weight ~ Net Weight ~ Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

. . 4.91b 3.18lb Italy No
Prep &« Cooking Suggestions

ready to use Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

6.5in | 4.5in 8in 0.14ft3 | 57x7 | 800days 60°F / 77°F
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“HHN""“ 1810;70 - Balsamic White Vinegar Glaze

ALL-NATURAL INGREDIENTS - This natural balsamic glaze is a reduction of balsamic vinegar from
Modena P.G.I. No fake coloring is used!

FLAVORFUL - Our classic balsamic reduction creates a rich, flavorful, thick and syrup-Llike glaze.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 40 Total Fat Og Sodium Omg
Protein 0 Trans Fats Calcium Omg
Total Carbohydrates--- 9g Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars 9g Added Sugars 5g Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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